
 

ATO Nº 08/2022 

Colônia de Férias de Guaratuba 

A Diretoria Executiva Estadual do Sindafep – Sindicato dos Auditores Fiscais da 

Receita do Estado do Paraná, no uso de suas atribuições conferidas pelo art. 35, 

§2° do Estatuto do Sindafep 

RESOLVE 

1. Aprovar o tarifário anexo a ser aplicado na Colônia de Férias de Guaratuba 

durante a alta temporada 2022/2023, a qual compreende o período 21/12/2022 

a 03/03/2023. 

2. Os casos omissos deverão ser encaminhados à Diretoria Executiva Estadual do 

Sindafep. 

3. Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

Curitiba, 21 de setembro 2022. 

 

 

 

Osmar de Araújo Gomes 

Presidente 

 

 

Carlos Alberto Stella 

Vice-Presidente de Administração 

 



PACOTE
PERÍODO 

CHALÉ
DIÁRIA 
CHALÉ

PERÍODO 
APTO 

C/GARAGEM

DIÁRIA APTO 
C/GARAGEM

PERÍODO 
APTO 

S/GARAGEM

DIÁRIA APTO 
S/GARAGEM

21/12/22 a 28/12/22
22/12/22 a 29/12/22
23/12/22 a 30/12/22
28/12/22 a 04/01/23
29/12/22 a 05/01/23
30/12/22 a 06/01/23
04/01/23 a 11/01/23
05/01/23 a 12/01/23
06/01/23 a 13/01/23
11/01/23 a 18/01/23
12/01/23 a 19/01/23
13/01/23 a 20/01/23
18/01/23 a 25/01/23
19/01/23 a 26/01/23
20/01/23 a 27/01/23
25/01/23 a 01/02/23
26/01/23 a 02/02/23
27/01/23 a 03/02/23
01/02/23 a 08/02/23
02/02/23 a 09/02/23
03/02/23 a 10/02/23
08/02/23 a 15/02/23
09/02/23 a 16/02/23
10/02/23 a 17/02/23
15/02/23 a 22/02/23
16/02/23 a 23/02/23
17/02/23 a 24/02/23
22/02/23 a 01/03/23
23/02/23 a 02/03/23
24/02/23 a 03/03/23

TARIFÁRIO DA COLÔNIA DE FÉRIAS DE GUARATUBA PARA A ALTA TEMPORADA 2022/2023

F I L I A D O

DIAS DA SEMANA

NATAL

ANO NOVO

1ª SEMANA DE JANEIRO

2ª SEMANA DE JANEIRO

3ª SEMANA DE JANEIRO

4ª SEMANA DE JANEIRO

174,00

272,00

195,00

195,00

1.393,00 199,00 1.323,00 189,00 1.190,00 170,00

1.393,00 199,00 1.323,00 189,00 1.190,00

1ª SEMANA DE FEVEREIRO

2ª SEMANA DE FEVEREIRO

3ª SEMANA DE FEVEREIRO 
CARNAVAL

4ª SEMANA DE FEVEREIRO

194,001.428,00 204,00 1.358,00 1.218,00

2.205,00 315,00 2.079,00 297,00 1.904,00

1.610,00 230,00 1.547,00 221,00 1.365,00

1.610,00 230,00 1.547,00 221,00 1.365,00

170,00

1.197,00 171,00 1.134,00 162,00 1.015,00 145,00

1.197,00 171,00 1.134,00 162,00 1.015,00 145,00

2.030,00 290,00 1.897,00 271,00 1.764,00 252,00

1.197,00 171,00 1.134,00 162,00 1.015,00 145,00



PACOTE
DIÁRIA AVULSA 

CHALÉ

DIÁRIA AVULSA 
APTO 

C/GARAGEM

DIÁRIA AVULSA 
APTO 

S/GARAGEM

NATAL 235,00 224,00 201,00

ANO NOVO 363,00 342,00 313,00

1ª SEMANA DE JANEIRO 265,00 255,00 225,00

2ª SEMANA DE JANEIRO 265,00 255,00 225,00

3ª SEMANA DE JANEIRO 229,00 218,00 196,00

4ª SEMANA DE JANEIRO 229,00 218,00 196,00

1ª SEMANA DE FEVEREIRO 197,00 187,00 167,00

2ª SEMANA DE FEVEREIRO 197,00 187,00 167,00

3ª SEMANA DE FEVEREIRO 
CARNAVAL

334,00 312,00 290,00

4ª SEMANA DE FEVEREIRO 197,00 187,00 167,00

TARIFÁRIO DA COLÔNIA DE FÉRIAS DE GUARATUBA - ALTA TEMPORADA - 
2022/2023

FILIADO  -  VALOR DA DIÁRIA AVULSA



PACOTE
PERÍODO 

CHALÉ
DIÁRIA 
CHALÉ

PERÍODO 
APTO 

C/GARAGEM

DIÁRIA APTO 
C/GARAGEM

PERÍODO 
APTO 

S/GARAGEM

DIÁRIA APTO 
S/GARAGEM

21/12/22 a 28/12/22
22/12/22 a 29/12/22
23/12/22 a 30/12/22
28/12/22 a 04/01/23
29/12/22 a 05/01/23
30/12/22 a 06/01/23
04/01/23 a 11/01/23
05/01/23 a 12/01/23
06/01/23 a 13/01/23
11/01/23 a 18/01/23
12/01/23 a 19/01/23
13/01/23 a 20/01/23
18/01/23 a 25/01/23
19/01/23 a 26/01/23
20/01/23 a 27/01/23
25/01/23 a 01/02/23
26/01/23 a 02/02/23
27/01/23 a 03/02/23
01/02/23 a 08/02/23
02/02/23 a 09/02/23
03/02/23 a 10/02/23
08/02/23 a 15/02/23
09/02/23 a 16/02/23
10/02/23 a 17/02/23
15/02/23 a 22/02/23
16/02/23 a 23/02/23
17/02/23 a 24/02/23
22/02/23 a 01/03/23
23/02/23 a 02/03/23
24/02/23 a 03/03/23

4ª SEMANA DE FEVEREIRO 1.883,00 269,00 1.757,00 251,00 1.582,00 226,00

DIAS DA SEMANA

NATAL 2.240,00 320,00 2.121,00 303,00 1.890,00 270,00

2ª SEMANA DE FEVEREIRO 1.883,00 269,00 1.757,00 251,00 1.582,00 226,00

2ª SEMANA DE JANEIRO 2.492,00 356,00 2.366,00 338,00 2.114,00 302,00

3ª SEMANA DE JANEIRO 2.177,00

3ª SEMANA DE FEVEREIRO 
CARNAVAL

3.108,00 444,00 2.940,00 420,00 2.730,00 390,00

4ª SEMANA DE JANEIRO 2.177,00 311,00 2.051,00 293,00 1.841,00 263,00

1ª SEMANA DE FEVEREIRO 1.883,00 269,00 1.757,00 251,00 1.582,00 226,00

311,00 2.051,00 293,00 1.841,00 263,00

ANO NOVO 3.444,00 492,00 3.248,00 464,00 2.968,00 424,00

1ª SEMANA DE JANEIRO 2.492,00 356,00 2.366,00 338,00 2.114,00 302,00

TARIFÁRIO DA COLÔNIA DE FÉRIAS DE GUARATUBA PARA A ALTA TEMPORADA 2022/2023

C O N V I D A D O          D E          F I L I A D O



PACOTE
DIÁRIA AVULSA 

CHALÉ

DIÁRIA AVULSA 
APTO 

C/GARAGEM

DIÁRIA AVULSA 
APTO 

S/GARAGEM

NATAL 368,00 349,00 311,00

ANO NOVO 566,00 534,00 488,00

1ª SEMANA DE JANEIRO 410,00 389,00 348,00

2ª SEMANA DE JANEIRO 410,00 389,00 348,00

3ª SEMANA DE JANEIRO 358,00 337,00 303,00

4ª SEMANA DE JANEIRO 358,00 337,00 303,00

1ª SEMANA DE FEVEREIRO 310,00 289,00 260,00

2ª SEMANA DE FEVEREIRO 310,00 289,00 260,00

3ª SEMANA DE FEVEREIRO 
CARNAVAL

511,00 483,00 449,00

4ª SEMANA DE FEVEREIRO 310,00 289,00 260,00

TARIFÁRIO DA COLÔNIA DE FÉRIAS DE GUARATUBA - ALTA TEMPORADA - 
2022/2023

CONVIDADO DE FILIADO  -  VALOR DA DIÁRIA AVULSA



PACOTE
PERÍODO 

CHALÉ
DIÁRIA 
CHALÉ

PERÍODO 
APTO 

C/GARAGEM

DIÁRIA APTO 
C/GARAGEM

PERÍODO 
APTO 

S/GARAGEM

DIÁRIA APTO 
S/GARAGEM

21/12/22 a 28/12/22
22/12/22 a 29/12/22
23/12/22 a 30/12/22
28/12/22 a 04/01/23
29/12/22 a 05/01/23
30/12/22 a 06/01/23
04/01/23 a 11/01/23
05/01/23 a 12/01/23
06/01/23 a 13/01/23
11/01/23 a 18/01/23
12/01/23 a 19/01/23
13/01/23 a 20/01/23
18/01/23 a 25/01/23
19/01/23 a 26/01/23
20/01/23 a 27/01/23
25/01/23 a 01/02/23
26/01/23 a 02/02/23
27/01/23 a 03/02/23
01/02/23 a 08/02/23
02/02/23 a 09/02/23
03/02/23 a 10/02/23
08/02/23 a 15/02/23
09/02/23 a 16/02/23
10/02/23 a 17/02/23
15/02/23 a 22/02/23
16/02/23 a 23/02/23
17/02/23 a 24/02/23
22/02/23 a 01/03/23
23/02/23 a 02/03/23
24/02/23 a 03/03/23

4ª SEMANA DE FEVEREIRO 1.883,00 269,00 1.757,00 251,00 1.582,00 226,00

2ª SEMANA DE FEVEREIRO 1.883,00 269,00 1.757,00 251,00 1.582,00 226,00

3ª SEMANA DE FEVEREIRO 
CARNAVAL

3.108,00 444,00 2.940,00 420,00 2.730,00 390,00

4ª SEMANA DE JANEIRO 2.177,00 311,00 2.051,00 293,00 1.841,00 263,00

1ª SEMANA DE FEVEREIRO 1.883,00 269,00 1.757,00 251,00 1.582,00 226,00

2ª SEMANA DE JANEIRO 2.492,00 356,00 2.366,00 338,00 2.114,00 302,00

3ª SEMANA DE JANEIRO 2.177,00 311,00 2.051,00 293,00 1.841,00 263,00

ANO NOVO 3.444,00 492,00 3.248,00 464,00 2.968,00 424,00

1ª SEMANA DE JANEIRO 2.492,00 356,00 2.366,00 338,00 2.114,00 302,00

TARIFÁRIO DA COLÔNIA DE FÉRIAS DE GUARATUBA PARA A ALTA TEMPORADA 2022/2023

C O T I S T A

DIAS DA SEMANA

NATAL 2.240,00 320,00 2.121,00 303,00 1.890,00 270,00



PACOTE
DIÁRIA AVULSA 

CHALÉ

DIÁRIA AVULSA 
APTO 

C/GARAGEM

DIÁRIA AVULSA 
APTO 

S/GARAGEM

NATAL 368,00 349,00 311,00

ANO NOVO 566,00 534,00 488,00

1ª SEMANA DE JANEIRO 410,00 389,00 348,00

2ª SEMANA DE JANEIRO 410,00 389,00 348,00

3ª SEMANA DE JANEIRO 358,00 337,00 303,00

4ª SEMANA DE JANEIRO 358,00 337,00 303,00

1ª SEMANA DE FEVEREIRO 310,00 289,00 260,00

2ª SEMANA DE FEVEREIRO 310,00 289,00 260,00

3ª SEMANA DE FEVEREIRO 
CARNAVAL

511,00 483,00 449,00

4ª SEMANA DE FEVEREIRO 310,00 289,00 260,00

TARIFÁRIO DA COLÔNIA DE FÉRIAS DE GUARATUBA - ALTA TEMPORADA - 
2022/2023

COTISTA  -  VALOR DA DIÁRIA AVULSA



PACOTE
PERÍODO 

CHALÉ
DIÁRIA 
CHALÉ

PERÍODO 
APTO 

C/GARAGEM

DIÁRIA APTO 
C/GARAGEM

PERÍODO 
APTO 

S/GARAGEM

DIÁRIA APTO 
S/GARAGEM

21/12/22 a 28/12/22
22/12/22 a 29/12/22
23/12/22 a 30/12/22
28/12/22 a 04/01/23
29/12/22 a 05/01/23
30/12/22 a 06/01/23
04/01/23 a 11/01/23
05/01/23 a 12/01/23
06/01/23 a 13/01/23
11/01/23 a 18/01/23
12/01/23 a 19/01/23
13/01/23 a 20/01/23
18/01/23 a 25/01/23
19/01/23 a 26/01/23
20/01/23 a 27/01/23
25/01/23 a 01/02/23
26/01/23 a 02/02/23
27/01/23 a 03/02/23
01/02/23 a 08/02/23
02/02/23 a 09/02/23
03/02/23 a 10/02/23
08/02/23 a 15/02/23
09/02/23 a 16/02/23
10/02/23 a 17/02/23
15/02/23 a 22/02/23
16/02/23 a 23/02/23
17/02/23 a 24/02/23
22/02/23 a 01/03/23
23/02/23 a 02/03/23
24/02/23 a 03/03/23

4ª SEMANA DE FEVEREIRO 1.883,00 269,00 1.757,00 251,00 1.582,00 226,00

2ª SEMANA DE FEVEREIRO 1.883,00 269,00 1.757,00 251,00 1.582,00 226,00

3ª SEMANA DE FEVEREIRO 
CARNAVAL

3.108,00 444,00 2.940,00 420,00 2.730,00 390,00

4ª SEMANA DE JANEIRO 2.177,00 311,00 2.051,00 293,00 1.841,00 263,00

1ª SEMANA DE FEVEREIRO 1.883,00 269,00 1.757,00 251,00 1.582,00 226,00

2ª SEMANA DE JANEIRO 2.492,00 356,00 2.366,00 338,00 2.114,00 302,00

3ª SEMANA DE JANEIRO 2.177,00 311,00 2.051,00 293,00 1.841,00 263,00

ANO NOVO 3.444,00 492,00 3.248,00 464,00 2.968,00 424,00

1ª SEMANA DE JANEIRO 2.492,00 356,00 2.366,00 338,00 2.114,00 302,00

TARIFÁRIO DA COLÔNIA DE FÉRIAS DE GUARATUBA PARA A ALTA TEMPORADA 2022/2023

C O N V E N I A D O

DIAS DA SEMANA

NATAL 2.240,00 320,00 2.121,00 303,00 1.890,00 270,00



PACOTE
DIÁRIA AVULSA 

CHALÉ

DIÁRIA AVULSA 
APTO 

C/GARAGEM

DIÁRIA AVULSA 
APTO 

S/GARAGEM

NATAL 368,00 349,00 311,00

ANO NOVO 566,00 534,00 488,00

1ª SEMANA DE JANEIRO 410,00 389,00 348,00

2ª SEMANA DE JANEIRO 410,00 389,00 348,00

3ª SEMANA DE JANEIRO 358,00 337,00 303,00

4ª SEMANA DE JANEIRO 358,00 337,00 303,00

1ª SEMANA DE FEVEREIRO 310,00 289,00 260,00

2ª SEMANA DE FEVEREIRO 310,00 289,00 260,00

3ª SEMANA DE FEVEREIRO 
CARNAVAL

511,00 483,00 449,00

4ª SEMANA DE FEVEREIRO 310,00 289,00 260,00

TARIFÁRIO DA COLÔNIA DE FÉRIAS DE GUARATUBA - ALTA TEMPORADA - 
2022/2023

CONVENIADO  -  VALOR DA DIÁRIA AVULSA



PACOTE
PERÍODO 

CHALÉ
DIÁRIA 
CHALÉ

PERÍODO 
APTO 

C/GARAGEM

DIÁRIA APTO 
C/GARAGEM

PERÍODO 
APTO 

S/GARAGEM

DIÁRIA APTO 
S/GARAGEM

21/12/22 a 28/12/22
22/12/22 a 29/12/22
23/12/22 a 30/12/22
28/12/22 a 04/01/23
29/12/22 a 05/01/23
30/12/22 a 06/01/23
04/01/23 a 11/01/23
05/01/23 a 12/01/23
06/01/23 a 13/01/23
11/01/23 a 18/01/23
12/01/23 a 19/01/23
13/01/23 a 20/01/23
18/01/23 a 25/01/23
19/01/23 a 26/01/23
20/01/23 a 27/01/23
25/01/23 a 01/02/23
26/01/23 a 02/02/23
27/01/23 a 03/02/23
01/02/23 a 08/02/23
02/02/23 a 09/02/23
03/02/23 a 10/02/23
08/02/23 a 15/02/23
09/02/23 a 16/02/23
10/02/23 a 17/02/23
15/02/23 a 22/02/23
16/02/23 a 23/02/23
17/02/23 a 24/02/23
22/02/23 a 01/03/23
23/02/23 a 02/03/23
24/02/23 a 03/03/23

4ª SEMANA DE FEVEREIRO 2.394,00 342,00 2.268,00 324,00 2.030,00 290,00

2ª SEMANA DE FEVEREIRO 2.394,00 342,00 2.268,00 324,00 2.030,00 290,00

3ª SEMANA DE FEVEREIRO 
CARNAVAL

4.060,00 580,00 3.794,00 542,00 3.528,00 504,00

4ª SEMANA DE JANEIRO 2.786,00 398,00 2.646,00 378,00 2.380,00 340,00

1ª SEMANA DE FEVEREIRO 2.394,00 342,00 2.268,00 324,00 2.030,00 290,00

2ª SEMANA DE JANEIRO 3.220,00 460,00 3.094,00 442,00 2.730,00 390,00

3ª SEMANA DE JANEIRO 2.786,00 398,00 2.646,00 378,00 2.380,00 340,00

ANO NOVO 4.410,00 630,00 4.158,00 594,00 3.808,00 544,00

1ª SEMANA DE JANEIRO 3.220,00 460,00 3.094,00 442,00 2.730,00 390,00

TARIFÁRIO DA COLÔNIA DE FÉRIAS DE GUARATUBA PARA A ALTA TEMPORADA 2022/2023

C O N V I D A D O          D E          C O T I S T A

DIAS DA SEMANA

NATAL 2.856,00 408,00 2.716,00 388,00 2.436,00 348,00



PACOTE
DIÁRIA AVULSA 

CHALÉ

DIÁRIA AVULSA 
APTO 

C/GARAGEM

DIÁRIA AVULSA 
APTO 

S/GARAGEM

NATAL 470,00 448,00 402,00

ANO NOVO 726,00 684,00 626,00

1ª SEMANA DE JANEIRO 530,00 510,00 450,00

2ª SEMANA DE JANEIRO 530,00 510,00 450,00

3ª SEMANA DE JANEIRO 458,00 436,00 392,00

4ª SEMANA DE JANEIRO 458,00 436,00 392,00

1ª SEMANA DE FEVEREIRO 394,00 374,00 334,00

2ª SEMANA DE FEVEREIRO 394,00 374,00 334,00

3ª SEMANA DE FEVEREIRO 
CARNAVAL

668,00 624,00 580,00

4ª SEMANA DE FEVEREIRO 394,00 374,00 334,00

TARIFÁRIO DA COLÔNIA DE FÉRIAS DE GUARATUBA - ALTA TEMPORADA - 
2022/2023

CONVIDADO DE COTISTA -  VALOR DA DIÁRIA AVULSA


